

ISTITUTO COMPRENSIVO S. MARGHERITA

Via Pozzo- 98142 Giampilieri Superiore(ME) 090/610106-090610236 Fax 090610236 Codice Ministero P.I.: MEIC8AD002

Indirizzo e-mail: meic8AD002@istruzione.it

Prot. n. 168/C15

Messina, 12/01/20/6

Agli alunni delle classi 1^ -2^ 3^ Scuola secondaria -

e.p.c.

alla responsabili di plesso PADALINO/ RUSSO al prof. IANNELLO GIUSEPPE

al D.S.G. A.

LORO SEDI

Oggetto: Progetto di Potenziamento "CALCETTO S. MARGHERITA".

Si comunica ai destinatari in indirizzo che martedi' 19 gennaio 2016 presso il plesso "L.Da Vinci" alle ore 14.30 si svolgerà la riunione plenaria per l'avvio dell'attività sportiva di cui in oggetto con calendario da concordare.

Gli alunni interessati devono presentare l'allegato modello di autorizzazione debitamente firmato dai genitori.

Sara' cura della docente responsabile del progetto prof. Iannello Giuseppe restituire le adesioni all'Ufficio di segreteria (a/a Carbone).

La presente è rivolta al DSGA per gli adempimenti di competenza.

II

TICO

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'I.C.

FIRMA

S. MARGHERITA

MESSINA'

IL/LA SOTTOSCRITT
GENITORE DELL'ALUNN
ISCRITT ALLA CLASSE SEZ
AUTORIZZA
IL/LA FIGLI
AL LABORATORIO DI "CALCETTO S. MARGHERITA" CHE SI TERRA'
NEI GIORNI DI DALLE ORE
ALLE ORE
DATA